2231546SSP/BA. 

Objetivando: fornecimento de Combustíveis, por meio de posto credenciado por 

distribuidora, destinados na utilização da frota de veículos pertencentes e a serviço da 

câmara.  

Conforme Pregão Presencial nº. 004/2018.  

Valor global R$ 69.126,00 (sessenta e nove mil cento e vinte e seis reais) 

Vigência de 18/05/2018 a 31/12/2018.